[bookmark: _GoBack]現 場 代 理 人 の 兼 務 届

令和　　年　　月　　日

八幡平市長　　　　　　　　　　様

住　　所
会 社 名
代表者名　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり、現場代理人を兼務させたいので届け出ます。

記

１　現在従事している工事
	工事名

	工事場所

	工期

	請負金額

	現場代理人氏名

	主任技術者等氏名

２　今後従事させたい工事
	工事名

	工事場所

	工期

	請負金額

	現場代理人氏名

	主任技術者等氏名

（注）
１　複数の工事を兼務するなど書ききれない場合は、適宜表を加えて記載すること。